
                                                                       

 

Sede legale Loc. Monte Agruxau - 09016 IGLESIAS (CI)                               tel: +39 0781491404  
Sede amministrativa  Loc. Campo Pisano - 09016 IGLESIAS (CI)                         fax: +39 0781491395 
Capitale Sociale € 4.100.000,00 C.F. e N. iscrizione del Registro                                                        mail: segr.dir@igeaspa.it 
Imprese di Cagliari 01087220289 - R.E.A. 136036 - P.IVA 01660730928                                pec: igea@pec.igeaspa.it 
Società Soggetta alla direzione e controllo dell’Unico Azionista Regione Autonoma della Sardegna  web: www.igeaspa.it 

DETERMINAZIONE N. 57/2017 del 25/05/2017 

 
 

OGGETTO:   SELEZIONE PUBBLICA  per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria per 
l'assunzione a tempo pieno e determinato dei lavoratori ex ATI IFRAS : Figura 
professionale n.3 - Impiegato Amministrativo Area Acquisti e Appalti – Area 
Contabilità Generale e Rendicontazione lavori. REVOCA IN AUTOTUTELA TABELLA 
VALUTAZIONE TITOLI 

 
 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
VISTO il Verbale dell’Assemblea Straordinaria, Rep. 136751 Racc. 35810, del 23/07/2015, con il 

quale il sottoscritto è stato nominato Amministratore Unico  della Società IGEA;   
 
VISTA  la Determinazione n. 102 del 14/10/2016 con la quale si è proceduto alla modifica della 

struttura organizzativa dell’IGEA SPA; 
 

la proposta di determinazione n.21 del 24.05.2017, predisposta e trasmessa dal f.f. 
Responsabile dell’Area Risorse Umane; 
 

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto, in quanto 
meritevole di approvazione.   

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse nella premessa: 

 
1. di approvare integralmente l’allegata proposta di determinazione, che forma parte integrante 

e sostanziale del presente provvedimento, facendola propria a tutti gli effetti; 
 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

                   (Dr. Michele Caria)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






	1_57_Det_57_del_25_05_AUTOTUTELAIFRAS
	2_20170531085935

